HanmeHoBaHMe 6104

JKapkoe no-gomallHemy u3
NTULbI
Yain 4épHbIil ¢ caxapom, C
NIMMOHOM
Xneb NWeHNYHbIN
Xneb p>xaHoi (p>xaHo-
MWeHNYHbIN)

NToro

HanmeHoBaHMe 61104

JKapkoe no-gomatluHemy u3
NTULbI
Yali YépHbI € caxapom, ¢
NIMMOHOM
Xneb nweHnYHbI
Xneb6 p>xaHoi (p>kaHo-
MWeHNYHbIN)

Toro

MEHHKO
16.01.2024 rop,

1-4 knaccebl
Bbixog  LleHa ben
rp KN
40/150 40,11 154
200/10/ 2,99 0,12
7
30 2,63 2,28
20 1,69 1,6
457 19,4
MEHIO
16.01.2024 rop
5-11 knacchl
Bbixog  LleHa ben
rp KU
70/200 40,11 21,88
200/10/ 2,99 0,12
7
30 2,63 2,28
20 1,69 1,6
537

Kn Yrne
pbl BOAbI
18,64 46
0,018 14,02
0,24 14,76
0,3 8,02
19,198 82,8

Oupektop MbO
MaHcypos /1.2

XKu Yrne
Pbl BO/Ibl
26,48 65,37
0,018 14,02
0,24 14,76
0,3 8,02

25,88 27,038 102,17

Kanopwui
HOCTb

418,7
57,2

70,2
41,2

587,3

Kanopui
HOCTb

594.99
57,2

70,2
41,2

763,59



