

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
16.01.2024 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Жаркое по-домашнему из птицы	40/150	40,11	15,4	18,64	46	418,7
3	Чай чёрный с сахаром, с лимоном	200/10/7	2,99	0,12	0,018	14,02	57,2
4	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	457		19,4	19,198	82,8	587,3

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
16.01.2024 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Жаркое по-домашнему из птицы	70/200	40,11	21,88	26,48	65,37	594,99
3	Чай чёрный с сахаром, с лимоном	200/10/7	2,99	0,12	0,018	14,02	57,2
4	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	537		25,88	27,038	102,17	763,59